ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением Главы ЗАТО г.Североморск

от 22.06.2018 № 44 «О присуждении Премий Главы ЗАТО г.Североморск
одаренным детям и творческим коллективам за достижения в области
культуры и искусства» (с изменениями) и на основании Решения комиссии
по назначению премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям и твор-
ческим коллективам в области культуры и искусства за 2022-2023 учебный год
от 23.10.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Премии Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям

и творческим коллективам за достижения в области культуры и искусства
за 2022-2023 учебный год согласно приложению к настоящему постанов-
лению.

2. Выплату Премий произвести единовременно за счет средств местного
бюджета ЗАТО г.Североморск.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации приложения к постановлению.

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы ЗАТО г.Североморск        А.А. Клапоцкая

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
3/ЕА

        от 03.11.2023 г.                                                                    № 201

О назначении Премий Главы ЗАТО
г.Североморск одаренным детям
и творческим коллективам
за достижения в области культуры
и искусства за 2022-2023 учебный год

Приложение
к постановлению Главы
ЗАТО г.Североморск
от 03.11.2023 № 201

СПИСОК

одаренных детей ЗАТО г.Североморск, которым назначена Премия

Главы ЗАТО г.Североморск за достижения в области культуры

и искусства за 2022-2023

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество учащегося

Образовательное

учреждение
Преподаватель

Размер

премии

(в руб.)

1. Кашицына

Милана Сергеевна

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

г.Североморск

Пройдак
Елена Владимировна 12 000,00

2. Дерий

Варвара Игоревна

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

г.Североморск

Фунт
Татьяна Викторовна 12 000,00

3. Найденова

Мария Александровна

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

г.Североморск

Бурнатова
Екатерина Николаевна 12 000,00

4. Солдатов

Евгений Дмитриевич

МБУДО ДМШ

имЭ.С.Пастернак

г.Североморск

Павловский
Александр Рышардович 12 000,00

5. Жук

Ия Геннадьевна

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

г. Североморск

Павловский
Александр Рышардович 12 000,00

6. Коваленко

Леонид Витальевич

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

г.Североморск

Бояринчук
Ольга Леонидовна 12 000,00

7. Ишханян

Вячеслав Давидович

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

г.Североморск

Мизин
Дмитрий Станиславович 12 000,00

8. Зайцев

Максим

Александрович

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

г.Североморск

Павловский
Александр Рышардович 12 000,00

9. Минасян

Мария Вагановна

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

г.Североморск

Швыдченко
Анастасия Сергеевна 12 000,00

10. Коляда

Ульяна Евгеньевна

МБУК ДК

«Строитель»
Степанова
Анастасия Александровна

12 000,00

11. Сергеева

Татьяна Игоревна

МБУК ДК

«Строитель»
Калинина
Анна Ивановна

12 000,00

12. Леонтьева

Диана Михайловна

МБУК ДК

«Строитель»
Калинина
Анна Ивановна

12 000,00

13. Житницкая

Марина Михайловна

МБУК ДК

«Строитель»
Калинина
Анна Ивановна

12 000,00

14. Гначучина

Катерина Сергеевна

МБУК ДК

«Строитель»
Калинина
Анна Ивановна

12 000,00

15. Бужак

Юлия Андреевна

МБУК ДК

«Строитель»
Калинина
Анна Ивановна

12 000,00

2

16. Ермолова

Наталья Геннадьевна
МБУК ДК

«Строитель»

Степанова
Анастасия

Александровна

12 000,00

17. Скрябина

Виктория Сергеевна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Маринцева
Надежда Валентиновна

12 000,00

18. Тимофеева

Ульяна Васильевна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Егоркина
Лада Витальевна

12 000,00

19. Воронина

Виктория Сергеевна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Татаренко
Мария Александровна

12 000,00

20. Воронина

Дарья Александровна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Ивченко
Юлия Викторовна

12 000,00

21. Конкина

Вера Александровна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Маринцева
Надежда Валентиновна

12 000,00

22. Ашурбекова

Кизбика Юрьевна

МБУДО ДХШ

г.Североморск

Зубова Екатерина

Владимировна
12 000,00

23. Алексеева

Ксения Михайловна

МБУДО ДХШ

г.Североморск
Шошина
Ирина Валентиновна

12 000,00

24. Колчева

Софья Владимировна

МБУДО ДШИ

п.Сафоново
Кожанова
Инна Владимировна

12 000,00

25. Мокшенинов

Егор Романович

МБУДО ДШИ

п. Сафоново
Кожанова
Инна Владимировна

12 000,00

26. Белоногова

Виктория Владимировна

МБУДО ДШИ

п.Сафоново
Кожанова
Инна Владимировна

12 000,00

27. Семенова

Виктория Артемовна

МБУДО ДШИ

п.Сафоново
Киричева
Светлана Владимировна

12 000,00

28. Понькина

Дарья Павловна

МБУК ДК

семейного досуга
Сергеева
Анна Ивановна

12 000,00

29. Пасечник

Ангелина Максимовна

МБУК ДК

семейного досуга
Сергеева
Анна Ивановна

12 000,00

30. Купряшкина

Дарья Сергеевна

МБУДО ДШИ

п.Североморск-3
Горбатюк
Юрий Алексеевич

12 000,00

31. Карпутина

Маргарита Юрьевна

МБУДО ДШИ

п.Североморск-3
Горбатюк
Юрий Алексеевич

12 000,00

СПИСОК

творческих коллективов ЗАТО г.Североморск, которым назначена

Премия Главы ЗАТО г.Североморск за достижения в области

культуры и искусства за 2022-2023 учебный год

№

п/п

Название

творческого

коллектива

Название

учреждения
Руководитель

Присужденная

степень

Размер

премии

(в руб.)

1.
Вокальный кружок

«Талисман»

МБУК ДК

семейного досуга

Сергеева

Анна

Ивановна

I 25 000,00

2. Хор учащихся

хорового отделения

младших классов

«ХорОшки»

МБУДО ДМШ

им.Э.С.Пастернак

г.Североморск

Мищенко
Наталья

Владимировна

II 20 000,00

______________________